
令和 7 年度 政務活動費収支報告書

会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 900,000 900,000 900,000 0 0 8,000 10,186 1,290 3,383 0 0 0 0 0 0 22,859 877,141

５月 0 0 877,141 877,141 0 0 0 24,784 772 0 3,773 0 0 0 0 0 29,329 847,812

６月 0 0 847,812 847,812 0 0 0 10,218 1,130 0 0 0 0 0 0 0 11,348 836,464

７月 900,000 900,000 836,464 1,736,464 0 0 0 15,059 802 0 0 0 0 0 0 0 15,861 1,720,603

８月 0 0 1,720,603 1,720,603 0 0 0 24,927 2,104 0 0 0 0 0 0 0 27,031 1,693,572

９月 0 0 1,693,572 1,693,572 0 0 0 20,079 2,250 1,345 0 0 0 0 0 0 23,674 1,669,898

１０月 900,000 900,000 1,669,898 2,569,898 0 0 0 29,733 648 0 0 0 0 0 0 0 30,381 2,539,517

１１月 0 0 2,539,517 2,539,517 0 0 0 8,818 968 0 0 0 0 0 0 0 9,786 2,529,731

１２月 0 0 2,529,731 2,529,731 0 0 0 8,824 2,166 0 0 0 0 0 0 0 10,990 2,518,741

１月 900,000 900,000 2,518,741 3,418,741 0 0 0 32,348 3,054 0 0 0 0 0 0 0 35,402 3,383,339

２月 0 0 3,383,339 3,383,339 0 0 0 10,984 1,358 1,513 1,484 0 0 0 0 0 15,339 3,368,000

３月 0 0 3,368,000 3,368,000 0 0 0 32,357 744 0 0 0 0 0 0 0 33,101 3,334,899

合計 3,600,000 0 3,600,000 0 0 8,000 228,317 17,286 6,241 5,257 0 0 0 0 0 265,101

年月

収　　　　　入 支　　　　　出 差引残高
(E)

(C)-(D)

公明党議員団

米田　かずや

えごし　雄一


